Volksbank-Munster-Marathon 2023
Handwerker-Staffel-Wertung (Netto)

Rang Net
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Rang

Team
1 Tischlerei Breuing und Koppe
metrica 3
Handwerksjunioren Minster
Overhaus Dach und Wand
Die Hagemanner
Késter Team 1
Team Miinstermann - Fordertechnik
Lenfers
Team Miinstermann - Filter
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10 Zimmerei Hofener |

11 Tiggers Laufteam

12 Sportgruppe Konig

13 metrica 2

14 Team Thier

15 Scharmann lauft

16 Die Stifte vom Bau

17 Wetter HT

18 Orthopadische Werkstatt MenRen
19 Elektro Heikes |

21 Zimmerei Hofener Il

20 Cibaria - The Walking Bread
22 Platten-Peter

23 Malerbetrieb Krawinkel |

24 Malerbetrieb Krawinkel II

26 Koster Team 3

25 Koster Team 2

27 Team MBH

28 Viva La Familia

30 Friseursalon Schnipp-Schnapp
29 HWK Miinster

31 Wieskotter lauft die 42,195 km zusammen
32 cool rARNINGs

33 metrica 1

34 Wennemer

35 Meyer HSS

36 Pumpernickel Runners

:datacapo IT sports services GmbH

Teilnehmer 1
Jakob Aundrup
Lukas Lohmann
Anne-Kristin Obst
Michael Girmscheid
Georg Hauenhorst
Thomas Komischke
Fiete Jirgens
Volker Brehme
You Wang

Irmgard Koopmann
Lorcks Heiner

Leopold Noltensmeier

Jan Irzykowski
Sindy Steglich
Martin Wagner
Julius Gerdener
Ahsanul Mahbub
Lara Tubing
Thomas Hellmich
Lisa Hofener
Ricarda Hagemann
Thorsten Pritschow
Diethild Krawinkel
Frauke Overwaul
Tobias Planer
Sabrina Kreft

Ralf Wienand
Markus Gabriel
Sabrina Achrainer
Thomas Melchert
Yustin Birkenhauer
Yvonne Hallau
Claudia Engstfeld
Nicole Giering
Heike Wichmann
Johanna Altrogge

Teilnehmer 2

Ina Koppe

Andre Spieker
Kevin Grube

Sven Wiegand
Gunnar Schroder
Maik Holker
Georg Dreinemann
Maximilian Funcke
Frederik Funcke
Lennart Luke
Lorcks Eva

Steffen Schneider
Katharina Minor
Franziska NieR
Oliver Horn

Jakob Ginten
Patrick Echtermeyer
Felix Tillmann
Gerrit Stenneken
Heinz Hofener
Karen Mens
Henriette LeiRing
Eva Mickholz
Sabine Link

Sonja Holker
Clemens Koster
Matthias Verlemann
Chris Wiinsche
Sabine Husemann
Bastian Melchert
Marius Fette
Rudolf Hagmann
Lotte Reinermann
Sabine Theising
Erna Rompelaar
Friederike Altrogge

Teilnehmer 3
Séren Wendt

Jorg Arden

Moritz Pieper
Justus Greul

Timo Kabisch
Matthias Szarafinski
Niclas Dreinemann
Markus Funcke
Jannik NURing
Judite Campos
Loércks Manuel
Mirko Ludwig
Karl-Heinz Kloster
Mona Stegemann
Tim Scharmann
Vincent Briiffer
Sebastian Génner
Emilia Upmeier
Maurice Miiller
Oliver Koster
Michael Schneider
Bianka Muller
Manuel Campos
Judith Kamphues
Nadine Otte
Daniel Biedenstein
Daniel Kleingries
Nicole Thorwesten
Steffi Peters
Desire Danielmeier
Bernhard Wietel

Silvia Schulze-Everding

Torben Fieeck
Sabine Theising
Desiree Reil
Johannes Heidrich

Teilnehmer 4
Robert Gobel

Andreas Muhlenbrock

Marvin Grube

Tim Overhaus
Laurenz Knappe
Philipp Augenstein
Andreas Boos
Michael Hensmann
Karl Socha

Birgit Hofener
Lorcks Johanna
Benjamin Hamouda
Daniel Baumer
Sina Niemeier
Ludwig Scharmann
Annika Faulborn
Sebastian Génner
Matthias Jenke
Manfred Wenzel
Alexander Workert

Katharina-Maria Hartwig

Bianka Mller
Christel Berning
Max Krawinkel
Thomas Kronenberg
Niklas Kretzer
Dieter Wiedkamp
Sven Thorwesten
Jennifer Waldmann
Tristan Metschies
Marcel Hellmann
Sven Wewers
Claas Benecke
Claudia Pfeil
Desiree Reil
Dennis Schmidt

Kategorie
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mixed
Mixed
Mannlich
Maénnlich
Weiblich
Maénnlich
Mannlich
Maénnlich
Mixed
Maénnlich
Mannlich
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mixed
Mannlich
Maénnlich
Mannlich
Weiblich
Mannlich
Maénnlich
Mixed
Mixed
Weiblich
Weiblich
Mixed

Zeit Netto

03:17:53
03:24:01
03:25:58
03:26:38
03:30:49
03:34:29
03:40:55
03:41:25
03:42:00
03:46:17
03:47:38
03:52:13
03:52:21
03:52:46
03:53:53
03:54:50
03:58:11
04:02:55
04:03:59
04:04:25
04:04:40
04:06:59
04:08:25
04:08:57
04:10:10
04:10:24
04:16:03
04:16:20
04:18:45
04:19:36
04:23:08
04:23:56
04:24:40
04:40:56
04:47:36
04:53:26

03:18:59
03:24:49
03:26:04
03:26:50
03:30:49
03:34:34
03:41:13
03:41:57
03:42:10
03:46:25
03:48:02
03:52:20
03:53:10
03:53:20
03:55:06
03:56:08
03:59:46
04:04:20
04:04:30
04:05:24
04:04:48
04:08:06
04:09:23
04:09:28
04:10:49
04:10:29
04:17:02
04:17:12
04:19:44
04:19:38
04:24:10
04:25:13
04:25:29
04:42:31
04:49:12
04:55:03

StNr

8403
7920
7653
7990
7341
7773
8330
7853
8329
8548
8395
8228
7919
8348
8175
7384
8507
7986
7452
8549
7240
8011
7898
7899
7775
7774
8327
8600
7590
7716
8514
7253
7918
8503
7921
8047



